МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
М 0 - /  'ЪО'2-f № £,1-п-

г. Г розный
О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 3 сентября 2019 года
№ 1219-п

На основании протокола заседания комиссии Министерства
просвещения Российской Федерации по конкурсному отбору на
предоставление в 2021 году грантов из федерального бюджета в форме
субсидий юридическим лицам в рамках реализации мероприятия
«Государственная поддержка некоммерческих организаций в целях оказания
психолого-педагогической, методической и консультативной помощи
гражданам, имеющим детей» в рамках федерального проекта «Поддержка
семей, имеющих детей» национального проекта «Образование»,
утвержденного протоколом заседания президиума Совета при Президенте
Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным
проектам от 24 декабря 2018 года №16

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Список центров психолого-педагогической, методической и
консультативной помощи гражданам, имеющим детей, утвержденный
приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от
3 сентября 2019 года № 1219-п изложить в новой редакции согласно
приложению.

Центры психолого-педагогической, методической и консультативной
помощи гражданам, имеющим детей

№
и/и

Наименование образовательной организации

1 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Побединская СОШ »

2 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №  1 п. Гикало»

3 М униципальное учреждение
«Отдел образования Сунженского муниципального района»

4 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №3 им. Я.У. Осхаджиева с. Толстой -  Юрт»

5 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №  3 с. Алхан - Кала»

6 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Карагалинская СОШ  № 1»

7 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ш елковская СОШ  №  3»

8 М униципальное учреждение «Отдел образования
Надтеречного муниципального района»

9 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  п. Комарово»

10 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Наурская COIII №1»

11 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Алпатовская СОШ  им В.Т. Малиноского»

12 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новотерская СОШ  им. Хамидова»

13 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бачи-Ю ртовская СШ №  5»

14 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №  2 с. Ассиновкая»

15 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №1 с. Надтеречное.»

16 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  с. Ш арой»

17 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №  9» с. Ачхой-Мартан

18 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СО Ш  №  5 с. Гехи»

19 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  им. Исаева И гум-Кали»

20 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гелдаганская СОШ  №  2»

21 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«М ахкетинская C01II им. Шайхи Хозуева»

22 М униципальное Образования Учреждение «Отдел образования
Ачхой - Мартановского муниципального района»

23 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №  1 им. 3. С. Абдулаева с. Катар -  Юрт»

24 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  с. Беной - Ведено»

25 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 16"г.Грозного

2 6 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  с. Ш атой»

2 7 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ  №1
им.Билимханова С.Г. с.Зандак Ножай-Ю рговского муниципального района»

28 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа с.Аллерой" Ножай-Ю ртовского муниципального
района

2 9 М униципальное учреждение "Отдел образования Ш елковского муниципального
района" Чеченской Республики

3 0 М униципальное Учреждение «Управление образования
Ножай-Ю ровского муниципального района»

31 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  № 7 г. Шали»

32 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Червленская СОШ  №1 им. К.В. Абухова»

33 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа «Терра нова» им. Ш арани Дудагова

3 4 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "СОШ  №1 с.
Алхазурово имени А. Сулейманова"

35 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №  10 г. Гудермес»

3 6 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ойсхарская СОШ  №  2»

37 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«с. Кади-Ю ртовская C1L1 №  2»

38 М униципальное учреждение "Введенский районный отдел образования"

39 М униципальное Учреждение "Отдел образования Ш алинского муниципального
района"

4 0 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №  61» г. Грозного

41 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №  67» г. Грозного

42 МУ "Управление образования Гудермесского муниципального района"

43 М униципальное Бюджетное Общеобразовательное Учреждение
«СОШ  № 48» Г. Грозного

4 4 Департамент Образования Мэрии г. Грозного

45 МУ "Управление образования Курчалоевского муниципального района"

4 6 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия 13» г. Аргун имени С. Д. Диканиева

4 7 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«COIJ1 № 2 им. Героя России Канти Абдурахманова» г. Аргун

48 М униципальное учреждение Департамент образования ю род а  Аргун

4 9 МУ «Управление образования Г розненского муниципального района»
Чеченской Республики

5 0 МУ "Отдел образования Ш атойского муниципального района"

51 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«COLU №  47» г. Грозный

5 2 М униципальное Учреждение «Управление образования
У рус - М артановского района»

53 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  № 14» г. Грозный

5 4 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №  2 с Центора-Ю рт" им. А-Х. Кадырова

55 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  им. С. Лорсанова с. Ш аами-Ю рт»

56 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  с. Галай гы» Ножай-Ю ртовского района

57 М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ  №  63» г. Г розный